dicitur longulae, habentem fines: A primo latere uia, A ij" latere haeredes leonis,

A capite haeredes rainonis, A iiij° latere haeredes stephani. Aliam terram nostrani

petiam unam in integrum cum omnibus infra se habentibus, in fundo bascilgano,

quae euenit michi benedicto praesbitero a petro et a stephano germanis meis, et

petro et ilda genitoribus meis. Inter afifines: A capite et a secundo latere ioseus,

A iij" latere raino et haeredes leonis, A iiij" latere res sancti gangolfi et laia. Et

terras et uineas meas quae sunt petiae tres in fundo colle ua.iano (3) qui dicitur

laegallita. Prima petia habet fines: Iuxta duo latera ioseus, A capite uia, A iiij"

latere terra quam definent per libellum ab haeredibus agatonis. Secunda petia sicuti

michi benedicto praesbitero euenit per cartulam comparationis a laetone muto. Ter-
tiam petiam quam ego benedictus praesbiter conquisiui cum domnicia a letone muto,
donamus in praedicto monasterio. Inter affines: A tribus partibus uiae circumdatae,

A ili) parte res sanctae .Mariae. Itaque in dei nomine ego suprascriptus benedictus

notOj«i:Nio 717.

An. 1036. (1)

licncdctto prete c Do-
menica devota fcmmi-
11.1 donano alcuni loro

l'cni al Monastero.

(1) Indizione di settembre. (2) Nel testo E. (!ì) Rasura per lo spazio di una lettera- nel codice.

I 20 IL \E GESTO
pracsbiter et domnicia denota femina in amore domini nostri ihesu christi et beatae

dei genitricis uirginis Mariae prò remedio animae nostrac et genitorum ac geni-

tricum nostrarum et remissione omnium peccatorum nostrorum, ut nenia delictorum

nostrorum in futuro saeculo consequi mereamur, damus et donamus omnes su-

prascriptas res et terras et uineas, sicuti superius legitur, et a praesenti die conce-

dimus in suprascripto monasterio sanctae dei genitricis uirginis Mariae et tibi, domne
hugo uenerabilis abbas, et posteris ac successoribus tuis usque in perpetuum atque

ex iure meo et paterno simulque materno siue comparatione, et omnia in omnibus
sicuti superius legitur, in ius et dominationem sanctae aecclesiae dei uirginis Mariae

quae constructa est in loco qui cognominatur pharpha iuxta montem ubi dicitur

acutianus, donamus nos suprascripti donatores omnes istas res sicuti superius anno-

tatum est, et in praefata basilica uolumus esse donatas, uidelicet sine praeiudicio

uel diminutione aliqua, in morte nostra. Et quandoquidem dominus de hac luce

uoluerit nos esse discessuros, absque cuiuslibet iudicio, aut haeredum nostrorum

expectata traditione atque contrarietate, uel quicquid dici aut nominari potest tem-

pore praesenti, in suprascripta aecclesia uolumus esse concessas. Et quicquid tu,

suprascripte, aut posteri et successores tui, de ipso monasterio uel agentes ipsius

agere uolueritis, perpetualiter in uestra dominatione ad possidendum, adtenendum,

quaerendum et quicquid exinde oportuerit ante dictae aecclesiae elegeritis faciendum

quod lex est, liberum in omnibus potiamini arbitrium et habeatis potestatem. Ita

ut nomen nostrum in libro uitae conscribatur et prò nobis sacrificium post nostrum

obitum pio domino a uobis offeratur. Licet in rebus concessis poena annecti ne-

cesse non sit, tamen prò omni firmitate nobis placuit inferenda. Si quidem, quod

futurum esse non credimus, quod absit, aliquis de haeredibus meis seu quaelibet

persona calliditate commota, aut cupiditate praeuentus (i), aut ullo tempore contra

praesentem aepistolam donationis uel cessionis nostrae, quam spontanea bonaque

uoluntate, propter nomen domini et uestras orationes in ipsa sancta aecclesia, su-

prascripti loci, fieri decreuimus, uenire aut frangere conauerit, aut aliquid agere

uoluerit aut tergiuersator extiterit, habcat anathema, et in iram trinae maiestatis

incurrat, et cum sancto angelo michahcl praeposito paradysi ante tribunal christi

ducat rationem. Insuper sit compositurus auri purissimi libram j. Et post com-
positionem manentem haec carta donationis in sua permaneat firmitate. Quam
scribendam rogauimus siluestrum datiuum et notarium, et testibus a nobis rogatis

optulimus. Actum in narnia. «J» Benedictus praesbiter et domnicia istam cartam

fieri rogauerunt et testes qui subscripti sunt. 4j» Petrus datiuus manu mea et testis.

^ lohannes de atto testis. Petrus de mero testis. ^ Ego siluester datiuus com-

pleui et absoluj.

Documento 718.

An. 1037.

Crescenzio di Diirnn-
to e sua moglie Maroza
donano al Monastero
alcuni beni situati nei
luoghi detti Orielle e

Barbiano.

dccxlvij.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj

benedicti sanctissimi noni papae. Et uiri uenerabilis iohannis aepiscopi, et

crescentii et iohannis nepotis eius insimul comitum territorii sabinensis. In

mense martio, per indictionem v. Constat me crescentium filium cuiusdam

duranti, seu et marozam uxorem meam, quoniam communita et insimul, propria,

spontanea nostraque uoluntate a praesenti die considerantes dei omnipotentis mise-

(i) Cosi nel testo.
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ricordiam, et prò rcdcmptionc animae nostrac et dilectorum parentum nostrorum,